prietatis titulo pertinebant, idem dominus abbas, sui conven- 

tus voluntate prehabita et consensu, dicta sua predia, que ab 

eo in pheodo tenueram, meis precibus inclinatus, recepta 

resignatione dictarum possessionum a me sibi facta, ipsas 

possessiones in monasterium de Salem transtulit, pleno iure 

perpetuo possidendas. Et ut hoc fieri posset competenter, 

ego predium dictum in Spekke, \uod mihi a monasterio de 

Salem in permutatione venerat, dicto abbati de Petridomo 

suoque monasterio tradidi, qui de ipso me inpheodaverat ite- 

rato. Alia etiam pars dictarum possessionum inearum in 

Magenbüch, scilicet ad duos boves, predicte Güte, matrone mee, 

dotis titulo pertinebat, quam resignavit dicta Güta, matrona 

mea et tradidit iamdicto monasterio de Salem, unä cum Cün- 

rado, fratre suo dicto sub Scöpa, qui illo tempore suus fuerat 

advocatus, astringens se corporali iuramento, quod si contra 
dictam resignationein et eiusdem predii in monasterium de 

Salem translationem factam per se vel per alios quoscumque 

infuturum aliquid attemptaret, triginta marcas argenti mona¬ 

sterio de Salem solvere teneretur eo, quod ego, Fridericus de 

Magenbüch, in recompensationem sue dotis possessiones in Ute- 

kouen, que mihi in hac permutatione venerant, dicte Güte, 

matrone mee tradidissem, dotis nomine possidendas. Terciam 

vero particulam, quam a me Cünradus dictus Raiger in pheodo 

tenuerat, ad manus meas, ut in dictum monasterium de Salem 

transferre possem, quod et feci, libere resignavit. Renuntians 

una cum meis liberis omnibus antedictis, nec non matrona 

mea antedicta omnibus iuribus, exceptionibus, iuri restitutionis 

in integrum, pecunie non numerate et omnibus aliis tacitis 

et expressis, per que predictus contractus possit inposterum 

in irritum revocari. Promittentes nos omnes et singuli, fide 
data, super hoc etiam corporali prestito iuramento, quotiens- 

cumque et coram quocumque homine requisiti fuerimus in 
perpetuum prestare warandiam de premissis. Acta sunt hec 

in Pfullendorf, anno domini millesimo ducentesimo septua- 

gesimo quarto, in vigilia Barnabe apostoli, in strata publica, 

subnotatis testibus presentibus et rogatis, videlicet Alberto 

de Eberhartswiler, Hainrico ministro de Pfullendorf, Hainrico 
Gra'melich, Bertoldo Graemelich, Nordewino de Korbe, Friderico 
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an dem Grälen, Cvnrado de Luegellon, Alberto de Ertingen, 

Cünrado iuvene sub Scopa de Constantia, Hainrico Smersnide, 

Ortolfo et Burkardo fratribus de Laiterbercli, Ülrico de Essen¬ 
dorf, Hainrico Hvfslag, Hainrico Hesse, Ülrico sub Scopa 

et Ülrico filio eius, Burkardo sub Scopa, Hainrico sub Scopa, 

Gerungo notario abbatis de Petridomo, Peregrino Schonen- 

stain, Cünrado de Zovingen, de fratribus de Petridomo: Cün¬ 
rado priore, Bertoldo plebano, Hügone hospitalario, de fratri- 

o 

bus de Salem: Ülrico Graetario monacho, Berhtoldo et Cvn¬ 

rado mercatoribus et conversis aliisque quam pluribns probis 

viris. Et ut hec robur obtineant perpetue firmitatis, presens 

instrumentum super lioc confectum sepedicto monasterio de 

Salem, sigillis nobilis domini Manegoldi comitis de Nellenburc 

et iamdicti abbatis de Petridomo, nec non universitatis in 

Pfullendorf et meo roboratum, tradidi in testimonium et cau- 

telam. Nos Manegoldus comes de Nellenburc et nos abbas 
de Petridomo necnon nos Universitas in Pfullendorf predicta 

omnia, prout premissa sunt, sub sigillis nostris esse vera pre- 
sentibus protestamur. Nos Haiuricus, Rüdolfus, Fridericus 

et Cunradus fratres et Mia soror liberi Friderici rnilitis de 

Magenbüch et ego Güta, matrona sua, predicta omnia, prout 

premissa sunt et per nos facta, quia sigilla propria non habui- 
inus, sub sigillis nobilis domini Manegoldi comitis de Nellen¬ 

burc et patris nostri, quibus utimur in hoc facto, esse vera 

presentibus profitemur. 
Perg. Or. im Kgl. preuss. Regier.-Archiv zu Sigmaringen. An Perga¬ 

mentstreifen hängen an der Urkunde 4 Siegel aus brauner Malta: 1. des 

Grafen Mangold von Nellenburg (IV B 2) wie an No. 470. — 2. des Abtes 
von Petershausen (III A 2 b) wie an No. 506. — 3. der Stadt Pfullendorf 
(IVA 2) wie an No. 463. - 4. des Friedrich von Magenbuch 45:40 mm, 
(IV Al), schildförmig, in dem mit Kleeblättern damascierten Siegelfeld 

ein nach rechts gerichteter Widder auf einem Dreiberg (wie das Wappen¬ 

bild der Herren von Ramsberg). Umschrift: f s’ friderici. de. magin- 
b.voch * . Cod. Sal. III, 86. Reg.: Locher, Veringen S. 80. 

1274. Juli 16. Friedberg. M(angold) Graf von Nellen¬ 

burg übergibt ein Gut bei Eichen (Aichach), genannt Barrair 

gut, welches ihm Ulrich Ritter von Celle freiwillig überlaßen 
hat, dem Kloster Salem zu freiem Eigenthum. Acta sunt hec 

apud Frideberch anno domini M°. CC°. LXX° 1111°, proxima 

secunda feria post festuni Margarete, indietione secunda, hiis 
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probis viris astantibas, videlicet no'bili viro H. de Gundel-